POZVANI

Podle zakona ¢. 128/2000 Sb. o obcich, § 92 odst. 1

svolavam
ve stredu 27. 5. 2020 v 19 hodin

IX. VEREJNE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA
OBCE PAVLOVICE U PREROVA,

které se uskuteéni v zasedaci mistnosti Obecniho uradu

Porad jednani:

Vyveéseno:
Sejmuto:

sl

N D

10.
11.
1.2.
13.
14.

18.05.2020
28.2.2020

Pavlovice u Prerova.

Zahajeni.

Kontrola usneseni, zprava o ¢innosti RO.

Zavéreény ucet obce za rok 2019, tcetni zaverka roku 2019.
Obnova kulturniho domu v Pavlovicich u Pferova — registrace
akce MMR.

Dotace z prostiedki Ol. kraje 2020.

Prodej pozemku p.¢. st. 240, k.u. SusSice.

Zatazeni Uzemi obce do uzemi pusobnosti MAS Moravska
Bréna na programové obdobi 2021-2027.

Smlouva o spoleéném hospodateni v lesich na k.u. Pavlovice
u Prerova mezi obcemi Pavlovice u Pierova, Sidma a Hrad¢any.
Smlouva o zfizeni vécného bfemene ¢. 03A.0439-00293 mezi
CEPS, a.s. a obci Pavlovice u Perova.

Pasport mistnich komunikaci.

Rozpoctové opatieni €. 6.

Riizné.

Diskuze.

Zaver.
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Vlastimil Bia
starosta




